§ 1.- Pero a los ecónomos, y a los encargados de los hospicios de huérfanos, y a los demás administradores de las venerables casas, y también a todos los cartularios, y a sus padres, y a sus hijos, y a los demás que por parentesco o por vínculo de nupcias están unidos a ellos, les prohibimos que reciban o por sí mismos, o por interpuesta persona, enfiteusis y arrendamientos o hipotecas de bienes pertenecientes a las mismas venerables casas, teniendo ellos entendido, que, si se hiciera alguna tal cosa, esta no

oeconomorum, et chartulariorum, et ordinatorum, quibus secundum praedictum modum coniuncti sunt, in venerabilem domum, de qua rem accipiunt, post obtium eorum pervenire iubemus.

## Cap. VI

Et hoc quidem super iis, quae maioris ecclesiae sunt et praedictarum venerabilium domorum, quae sunt in regia civitate vel eius circuitu, adhaerentium, disposuimus. In aliis vero sanctissimis ecclesiis, et monasteriis, et xenodochiis, et nosocomiis, seu reliquis venerabilibus domibus, quae in omnibus provinciis nostrae reipublicae positae sunt, verum etiam monasteriis in hac regia civitate et eius circuitu adhaerentibus, consequenter definire p[re]vidimus.

§ 1.- Licentiam igitur damus praedictis venerabilibus domibus non solum ad tempus emphyteusin facere immobilium rerum sibi competentium, sed et perpetue haec eis emphyteutico iure volentibus dari. Et si quidem sanctissimae ecclesiae sint vel aliae venerabiles domus, quarum gubernationem loci sanctissimus episcopus aut per se, aut per venerabilem chorum clericorum faceret, cum voluntate eorum et consensu fieri huiusmodi contractum, iurantibus praesente eo et oeconomis, et administratoribus, et chartulariis ipsius venerabilis domus, quod ex hac emphyteusi nullum damnum eidem venerabili domui infertur. Si vero ptochia, aut xenones, aut nosocomia, aut reliquae venerabiles domus sint, propriam administrationem habentes, si quidem venerabilia oratoria esse contigerit, cum voluntate maioris partis ibidem ordinantium clericorum, nec non et oeconomi, si vero xenones, aut ptochium, aut nosocomium, aut alia sit venerabilis domus, apud p[re]positum ipsius fieri

only of those who accept such a contract, but also that of the stewards, chartularies, or superintendents with whom they were implicated, shall, after their death, pass to the religious house from which they accepted the emphyteusis, the lease, or the hypothecation.

## CHAPTER VI

### CONCERNING THE PROPERTY OF OTHER CHURCHES SITUATED OUTSIDE THE CITY OF CONSTANTINOPLE